品番 : EA576MB-105
品名 : 5mm 両面ハトメパンチセット
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 2,510円（税抜）／ 円（税込）2,761
カタログ価
格
2,510円（税抜）／2,761円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 St
カタログ
ページ
2148ページ
（2025/08/08 07:21現在）最新在庫： 9
仕様
<セット内容> プライヤー（全長：200mm、ハンドル
長：105mm）
穴あけポンチ(6mm)
ポンチ用下敷き
両面ハトメ（アルミ製）：100組
ハトメ内径 5mm
適用厚 2.0mmまで 総重量 343g
材質 プライヤー：鉄＋ABS樹脂、
ポンチ：鉄、穴開け用下敷き：合成ゴム
用途 袋物、カーテン、服飾などの穴の補強、
アクセントに使用
ハトメ入数 100組